OFÍCIO CIRCULAR N° 0 /2014/SEC - GP
Sorriso, 01 de setembro de 2014.

A(o) Senhor(a)
DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.

[bookmark: _GoBack]Assunto: Convida para reunião.

Senhor(a),

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pela sua presidente, Senhora Marilda Savi, CONVIDA Vossa Senhoria para participar de uma reunião dia 08 de setembro de 2014 (segunda-feira), às 8h00min, no Plenário da Câmara Municipal.

O objetivo da referida reunião é debater com diferentes agentes públicos e organizações sociais ações e programas que visem o combate a violência, a drogadição, exploração e abuso de crianças e adolescentes em nosso município. Sabemos que várias entidades promovem atividades importantes e precisamos articulá-las em conjunto, pois os objetivos são comuns. A polícia militar está desencadeando um projeto neste sentido, que será apresentado na ocasião.

Contando com sua prestimosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente